
 

 

 

2021年９月 14日  

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 タ カ シ ョ ー 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高 岡  伸 夫 

（コード番号：７５９０ 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営管理本部長 寒  川    浩 

ＴＥＬ ０７３－４８６－２５４０ 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、2021年９月 14日付けの取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。 

記 

 

１．変更の理由  

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、より多くの株主様に当社の事業活動への理解を

深めていただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。 

これまでの株主優待制度の状況を踏まえ検討いたしました結果、株主の皆様に当社が扱うガーデニ

ング商品を通じて、ガーデンライフスタイルを楽しんでいただくことを目的として、株主優待制度の

一部変更を致します。 

今後も、株主の皆様のご期待にお応えするために、更なる成長を目指してまいりますので、何卒ご

理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

当社の株主優待制度は、株主様の保有するポイント数に応じて、ガーデニング関連商品の他、食品

や家電製品等、様々な商品からお好みの商品をお選びいただける「タカショー・プレミアム優待倶楽

部」を導入しておりますが、今後は保有するポイント数に応じて交換していただく商品を当社が扱う

ガーデニング関連商品に絞り、充実させたラインナップの中から選んでいただける内容に変更致しま

す。 

なお、株主様特別販売カタログの送付ならびにタカショーオリジナルカレンダーの送付につきまし

ては、従来通り実施いたします。 

 

３．変更の時期 

今回の変更は、2022年 1月 20日現在の株主名簿に記録された株主様より実施いたします。 

 

以 上 


